
ZARZĄDZENIE NR 27/2025
STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji do likwidacji nieaktualnych i zużytych
pieciątek w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie.

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024r. poz. 107 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

S l Powołuję komisję do likwidacji nieaktualnych i zużytych pieczątek w Starostwie Powiatowym
w Żyrardowie, w następującym składzie:

l)Przewodniczący Komisji - Maciej Ragan
2)Sekretarz Komisji - Monika Janicka
3) Członek Komisji- Marta Gryżwald

S 2 l. Likwidacji podlegają pieczątki:

a) nieaktualne,
b) zużyte,
c) uszkodzone,
d) nie figurujące w ewidencji pieczęci urzędowych.

2. Likwidacji pieczątek dokonuje się poprzez zniszczenie uniemożliwiające ich identyfikację i
dalsze użycie tj. pocięcie na kawałki.

3. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek, według wzoru stanowiącego załącznik do
niniejszego zarządzenia.

4. Protokół z likwidacji pieczątek jest podstawą do zaewidencjonowania ich likwidacji
w ewidencji odcisków pieczęci urzędowych prowadzonej przez pracownika Wydziału
Organizacyjnego.

S 3 Obsługę pracy Komisji zapewnia wydział Organizacyjny Starostwa Powiatowego
w Żyrardowie.

S 4 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.

S 5 Traci moc Zarządzenie Nr 41/2021 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 09.06. 2021r. w
sprawie powołania komisji do likwidacji nieaktualnych i zużytych
pieczątek w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie.

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^
^s

ST;

A^


